令和６年度後期　福井県立大学後援会
短期語学留学・海外インターンシップ支援事業補助金申請書

福井県立大学後援会会長　様

	申請年月日
	令和　　　年　　　　月　　　日

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	学籍番号

	学科等
該当する学科に○をする
	経済　経営　生物　創農　海洋
養殖　看護　社福
その他（　　　　　　　　　）

	学年
	　　　　　年

　令和６年度後期「短期語学留学・海外インターンシップ支援事業」について以下のとおり申請します。

	留学・研修の名称または目的

	留学・研修先
	国名

	都市名

	留学・研修先の学校または企業名

	出国予定日
	令和　　年　　月　　日（　　　　　　空港）

	帰国予定日
	令和　　年　　月　　日（　　　　　　空港）

	研修期間
	入学・研修開始から修了まで　　　日間
（うち通学・研修日数　　　日）

	留学・研修にかかる金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※個人旅行の場合は交通費・宿泊費の合計

○添付書類
　・成績証明書
　・英語または留学先の言語の成績を示す書類
　・日程表・カリキュラム（パンフレットの写しなど）
　・留学・研修にかかる金額がわかる書類（見積書、領収書の写しなど）